СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А «СЫКТЫВКАР»

«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛОН
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЮКОНСА СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

ПОМШУОМ

от 8 сентября 2017 г. N~23/2017 - 305

О внесении изменений и дополнений в
решение Совета муниципального
образования городского округа
«Сыктывкар» от 24.09.2014 NQ 2712014-398
«Об утверждении Положения об
Управлении образования администрации
муниципального образования городского
округа «Сыктывкар»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 NQ 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 33 Устава муниципального образования городского
округа «Сыктывкар»,

Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования городского
округа «Сыктывкар» от 24.09.2014 NQ 27/2014-398 «Об утверждении
Положения об Управлении образования администрации муниципального
образования городского округа «Сыктывкар» следующие изменения:

В приложении к решению пункт 4.1 изложить в редакции:
«4.1. Структура Управления утверждается главой муниципального

образования городского округа «Сыктывкар» руководителем
администрации по представлению начальника Управления.

Штатное расписание Управления утверждается начальником
Управления по согласованию с главой муниципального образования
городского округа «Сыктывкар» - руководителя администрации.».

2. Настоящее решение вступа~~~;::'~!"1:~Q~;::,,,eгoпринятия.
Председатель Совета ":'i: I У'- I~~

• 'f":: f / ::,.;.. JO<.

МО ГО «Сыктывкар» - .~ !" ~.:~' А.Ф. ДЮ
...'!I.# /~y~::;
'у . I.~ ":.;.

~
. ~--,/